
Zarządzenie Nr 67 /2011
Wójta Gminy Góra św. Małgorzaty

z dnia 07 października 2011 roku

w sprawie: dokonania zmian w budżecie Gminy Góra św. Małgorzaty na 2011 rok.

" Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym Dz. U z 2001 r Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220 Nr 62 poz. 558,
Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.l271, Nr 213 poz.1806, z 2003 r. Nr 80poz. 717, Nr 162 poz.1568 z
2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 214 poz.1806 z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175
poz.1457 z 2006 r. Nr 17 poz. 128 ,Nr 181 poz. 1337 z 2007 r. Nr 48 poz. 327 ,Nr 138 poz.974, Nr
173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458 , z 2009 r. Nr 52 poz.420, Nr 157
poz.l241, z 2010 r. Nr 28 poz.142 i 146, Nr 40 poz. 230 ,Nr 106 poz.675 oraz art.257 pkt.1 Ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych Dz. U Nr 157 poz. 1240, z 2010 r. Nr 28
poz.146, Nr.123 poz.835,Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz. 1578
Wójt Gminy Góra św. Małgorzaty zarządza co następuje:

..

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu Gminy na rok 2011
zgodnie z tabelą Nr l na podstawie;
Pisma Szefa Krajowego Biura Wyborczego z dnia 04.10.2011 roku
Nr DSK-3101-29-19111
Decyzji Wojewody Łódzkiego Nr FN.-I.3111.2.240.2011 z dnia 28 września 2011 roku
1. Zmniejsza plan dochodów budżetu Gminy o kwotę zł 14662,00
Dotacje celowe na zadania własne na finansowanie zasiłków stałych ..
2. Zwiększa plan dochodów budżetu Gminy o kwotę zł 20 873,00
z tego;
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań zleconych
z zakresu administracji rządowej zł 8 680,00 na sfinansowanie
zadań związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu i Senatu RP
Dotacje na zadania własne zł 12 193,00 na dofmansowanie wypłat zasiłków okresowych

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2011
zgodnie z tabelą Nr 2.
1. Zmniejsza plan wydatków zadań własnych budżetu Gminy o kwotę
zmniejszenie wypłat zasiłków stałych.
2. Zwiększa plan wydatków budżetu Gminy o kwotę
z tego:
Plan wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zł 8680,00
z przeznaczeniem na sfmansowanie diet dot. przeprowadzenia wyborów
do Sejmu i Senatu RP.
Plan zadań własnych zł 12 193,00 przeznaczeniem na dofinansowanie
wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa.

zł 14662,00

zł 20873,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



) )

Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2011 Tabela nr 1
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 272 572,47 -14662,00 12193,00 270103,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 64086,47 0,00 0,00 64 086,47
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia

32927,00 0,00 12193,00 45120,00emerytalne i rentowe'

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

32927,00 0,00 12193,00 45120,00
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

85216 Zasiłki stałe 59686,00 -14662,00 0,00 45024,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

59686,00 -14662,00 0,00 45024,00
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

bieżące razem: 7760324,74 -14662,00 12193,00 7757855,74
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 89222,74 0,00 0,00 89222,74
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe
,

majątkowe razem: 311 091,00 0,00 0,00 311 091,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 278091,00 0,00 0,00 278091,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Strona 1 z 2

,



Strona 2 z 2

bieżące

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
8125,00 0,00 8680,00 16805,00ochrony prawa oraz sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 7297,00 0,00 8680,00 15977,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 7297,00 0,00 8680,00 15977,00

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

bieżące razem: 1455495,30 0,00 8680,00 1 464175,30
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

) ')

Ogółem: 9526911,04 -14662,00 20873,00 9533122,04

w tym z tytułu dotacji Iśrodków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 367313,74 0,00 0,00 367313,74
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

(' kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

WÓJ1f

mgr inż.~łr~ki

,



Strona 1 z 1

)
\ )

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2011 Tabela nr 2

Rodzaj zadania: Własne
Z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na wtym:

Dział Rozdział § Nazwa Plan
programy na programy zakup i objęcie

Wydatki
wydatki świadczenia na finansowane z wypłaty z tytułu

Wydatki
inwestycje I finansowane z akcji i udziałów

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie
jednostek wynagrodzenia i z realizacją Ich zadania bieżące rzecz osób środków, o poręczeń I obsługa dlugu zakupy

środków, o wkłedów do
budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne spółek prawanaliczane których mowa w których mowa w

zadań: ort, 5 ust. 1 pkt art. s ust. 1 pkt 2 handlowego.
213 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 512559,47 512559,47 288810,47 195053,00 93557,47 0,00 152344,00 71 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852
zmniejszenie -14662,00 -t4862,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 -14662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna
zwiększenie 12193,00 12193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 510090,47 510090,47 288810,47 195053,00 93557,47 0,00 149875,00 71 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 58 682,00 56682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 Zasiłki I pomoc w naturze oraz składki na zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ubezpieczenia emerytalne I rentowe zwiększenie 12193,00 12193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68875,00 68875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 58682,00 58882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Śwledczenla &pOIeczne
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110
zwiększenie 12193,00 12193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68875,00 88875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 70801,00 70801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 662,00 -14662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85216 Zasiłki stałe

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55939,00 55839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 70601,00 70601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00

Sw1adczenla społeczne
zmniejszenie -14862,00 -14662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14862.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55939,00 55939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9767971,18 7167769,18 6418861,18 4024886,00 2391976,18 47100,00 403903,00 89905,00 0,00 200000,00 2600202,00 2600202,00 1 658363,06 0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie -14862,00 -14662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12193,00 12193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9766502,18 7166300,18 6418861,18 4024885,00 2391978,18 47100,00 401434,00 89905,00 0,00 200000,00 2600202,00 2600202,00 l 658363,06 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na w tym:

Dział Rozdział § programy na programy zakup i objęcle
Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów

błeżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na udziałem wyptaty z tytułu majątkowe
inwestycje I

udziałem oraz wniesienie
jednostek wynagrodzenia I z realizacją Ich zadania bieżące rzecz osób środków, o poręczeń I obsługa długu zakupy

środków, o wkladówdo
budtetowych, składki od nich fizycznych: gwarancji inwestycyjne

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa
zadań: art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. I pkt 2 handlowego.

213 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 8125,00 8 t 25,00 8025,00 3738,59 4288,41 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
751 państwowej, kontroli I ochrony prawa oraz

sądownictwa zwiększenie 8680,00 8680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16805,00 16805,00 8025,00 3736,59 4266,41 0,00 8780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7297,00 7297,00 7 t97,OO 3738,59 3458,41 0,00 100.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75t08 Wybory do Sejmu I Sanatu

zwiększenie 8680,00 8680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15977,00 15977,00 7197,00 3738,59 3458,41 0,00 8780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

,



Strona 2 z 1

/

przed zmianą 100,00 100,00" 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R6żnewydalki na rzecz osób rlzycznych
zwiększenie 8680,00 8680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8780,00 8780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1455495,30 1455495,30 361 918,30 130684,19 231234,11 0,00 1 093577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

zwiększenie 8680,00 8580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 454 175,30 1454175,30 351 918,30 130584,19 231234,11 0,00 1102257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WÓ..JT

t/-t::41'1.k~
mgr inż. Włodzimierz Frankowski


